
RZP.271.7.2021                                                                                     Skierniewice, 18.05.2021 r.

Miasto Skierniewice

ul. Rynek 1

96-100 Skierniewice

Informacja z otwarcia ofert

Szanowni Państwo

Zamawiający   na  podstawie  art.  222  ust.  5 ustawy  z  dnia  11  września  2019  r.  –  Prawo  zamówień
publicznych  (Dz.  U.  z  2019r.  poz.  2019  z  późn.  zm.),  informuje,  że  w  postępowaniu  o  udzielenie
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) pn:

Wykonanie  robót  budowlanych  dla  zadania  inwestycyjnego  pn.  „Modernizacja  kuchni  oraz
przebudowa dwóch klatek schodowych w Przedszkolu nr 4”

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 18.05.2021 r., o godz. 10:00

Przed  otwarciem  ofert  Zamawiający  udostępnił  na  stronie  prowadzonego  postępowania  kwotę,  jaką
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości ogółem:   758 000,00 zł brutto

Oferty złożyli:

Nr
oferty 

Nazwa Wykonawcy
Oferowana
cena netto

zł

Podatek
VAT

Oferowana
Cena brutto

zł
Gwarancja

Termin wykonania
zamówienia

1

DOM-LUX Usługi
Remontowo-
Budowlane 

Andrzej Łuczyński

ul. Westerplatte 9
95-040 Koluszki

NIP 7731925845

746 569,89 171 711,07 918 280,96 5 lat
Dwa miesiące licząc

od 01.07.2021r

Sporządziła: 

Beata Wiercioch


	 Informacja z otwarcia ofert
	 Szanowni Państwo


